

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หมวดงาน

ถังดักไขมันขนาด 250 ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 สิงหาคม 2568

ขนาด ความกว้างภายใน 0.44 เมตร ความยาวภายใน 1.35 เมตร ลึก 0.75 เมตร

ความหนาผนัง 0.10 เมตร , ความหนาพื้น 0.15 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังดักไขมันขนาด 0.441.35 เมตร ลึก 0.75 เมตร - ฝังใต้ดิน								
1.1	เสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 2 เมตร	4.00	ต้น	193.00	772.00	64.00	256.00	1,028.00	
1.2	งานขุดดิน	1.99	ลบ.เมตร	-	-	168.00	333.72	333.72	
1.3	งานทรายถมบดอัดแน่น	1.09	ลบ.เมตร	420.00	459.33	100.00	109.37	568.70	
1.4	งานขนย้ายดิน	0.89	ลบ.เมตร	-	-	500.00	446.40	446.40	
1.5	ทรายหยาบ	0.07	ลบ.เมตร	495.00	36.38	104.00	7.64	44.03	
1.6	คอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.เมตร	2,460.00	180.81	426.00	31.31	212.12	
1.7	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม รูปทรงกระบอก ผสมน้ำยากันซึม	0.519	ลบ.เมตร	2,750.00	1,427.25	485.00	251.72	1,678.97	
1.8	ไม้แบบ	6.75	ตร.เมตร	500.00	3,373.50	139.00	937.83	4,311.33	
1.9	โครงคร่าวยึดไม้แบบ	2.02	ลบ.ฟุต	400.00	809.64	-	-	809.64	
1.10	เหล็กเสริม DB12	49.31	กก.	22.10	1,089.64	5.00	246.53	1,336.17	
1.11	Water Stop 4 นิ้ว	3.58	เมตร	500.00	1,790.00	100.00	358.00	2,148.00	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	1.08	กก.	33.00	35.80	-	-	35.80	
1.13	ตะปู	1.35	กก.	36.00	48.58	-	-	48.58	
1.14	เหล็กฉากชุบกัลวาไนซ์ 50*50*5 มม.	3.58	เมตร	250.00	895.00	75.00	268.50	1,163.50	
1.15	ฝาเหล็ก Checker Plate ขนาด 540*720 มิลลิเมตร	2.00	ฝา	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00	
1.16	ผนัง PVC กันภายใน หนา 6 มม	1.28	ตร.เมตร	900.00	1,148.29	800.00	1,020.70	2,169.00	
1.17	ผนัง PVC กันภายใน หนา 10 มม	0.37	ตร.เมตร	1,500.00	550.80	1,000.00	367.20	918.00	
1.18	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว Class 13.5 -SCG	1.00	เส้น	307.00	307.00	160.00	160.00	467.00	
1.19	ท่อ PVC ขนาด 2-1/2 นิ้ว Class 13.5	1.00	เส้น	476.00	476.00	240.00	240.00	716.00	
1.20	วัสดุเชื่อมต่อ-อุปกรณ์ท่อ	1.00	เหมา	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
1.21	เหล็กยึดท่อ	1.00	เหมา	200.00	200.00	100.00	100.00	300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างถังดักไขมัน Model -250 - ฝังใต้ดิน				18,900.02		6,734.92	25,634.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หมวดงาน

ถังดักไขมันขนาด 1000 ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 สิงหาคม 2568

ขนาด ความกว้างภายใน 0.70 เมตร ความยาวภายใน 2.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร

ความหนาผนัง 0.15 เมตร , ความหนาพื้น 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	ถังดักไขมันขนาด 0.7*2.50 เมตร ลึก 1.00 เมตร - ฝังใต้ดิน								
2.1	เสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 5 เมตร	5.00	ต้น	478.00	2,390.00	152.00	760.00	3,150.00	
2.2	งานขุดดิน	5.45	ลบ.เมตร	-	-	168.00	914.76	914.76	
2.3	งานทรายถมบดอัดแน่น	2.09	ลบ.เมตร	420.00	875.70	100.00	208.50	1,084.20	
2.4	งานขนย้ายดิน	3.36	ลบ.เมตร	-	-	500.00	1,680.00	1,680.00	
2.5	ทรายหยาบ	0.18	ลบ.เมตร	495.00	89.10	104.00	18.72	107.82	
2.6	คอนกรีตหยาบ	0.18	ลบ.เมตร	2,460.00	442.80	426.00	76.68	519.48	
2.7	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม รูปทรงกระบอก ผสมน้ำยากันซึม	1.770	ลบ.เมตร	2,750.00	4,867.50	485.00	858.45	5,725.95	
2.8	ไม้แบบ	15.68	ตร.เมตร	500.00	7,840.00	139.00	2,179.52	10,019.52	
2.9	โครงคร่าวยึดไม้แบบ	4.70	ลบ.ฟุต	400.00	1,881.60	-	-	1,881.60	
2.10	เหล็กเสริม DB12	85.00	กก.	22.10	1,878.50	5.00	425.00	2,303.50	
2.11	Water Stop 4 นิ้ว	6.40	เมตร	500.00	3,200.00	100.00	640.00	3,840.00	
2.12	ลวดผูกเหล็ก	1.87	กก.	33.00	61.71	-	-	61.71	
2.13	ตะปู	3.14	กก.	36.00	112.90	-	-	112.90	
2.14	เหล็กฉากชุบกัลวาไนซ์ 50*50*5 มม.	6.40	เมตร	250.00	1,600.00	75.00	480.00	2,080.00	
2.15	ฝาเหล็ก Checker Plate ขนาด 800*850 มิลลิเมตร	3.00	ฝา	4,400.00	13,200.00	1,320.00	3,960.00	17,160.00	
2.16	ผนัง PVC กันภายใน หนา 6 มม	2.59	ตร.เมตร	900.00	2,331.63	800.00	2,072.56	4,404.19	
2.17	ผนัง PVC กันภายใน หนา 10 มม	0.88	ตร.เมตร	1,500.00	1,312.50	1,000.00	875.00	2,187.50	
2.18	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว Class 13.5-SCG	1.00	เส้น	307.00	307.00	160.00	160.00	467.00	
2.19	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว Class 13.5-SCG	1.00	เส้น	1,214.00	1,214.00	480.00	480.00	1,694.00	
2.20	วัสดุข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ	1.00	เหมา	760.50	760.50	228.15	228.15	988.65	
2.21	เหล็กยึดท่อ	1.00	เหมา	592.35	592.35	177.71	177.71	770.06	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างถังดักไขมัน Model -1000 - ฝังใต้ดิน				44,957.79		16,195.05	61,152.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หมวดงาน

ถังดักไขมันขนาด 2000 ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 สิงหาคม 2568

ขนาด ความกว้างภายใน 0.90 เมตร ความยาวภายใน 3.54 เมตร ลึก 1.15 เมตร

ความหนาผนัง 0.15 เมตร , ความหนาพื้น 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	ถังดักไขมันขนาด 0.9*3.54 เมตร ลึก 1.15 เมตร - ฝังใต้ดิน								
3.1	เสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 6 เมตร	8.00	ต้น	571.00	4,568.00	176.00	1,408.00	5,976.00	
3.2	งานขุดดิน	9.22	ลบ.เมตร	-	-	168.00	1,549.38	1,549.38	
3.3	งานทรายถมบดอัดแน่น	3.00	ลบ.เมตร	420.00	1,260.71	100.00	300.17	1,560.88	
3.4	งานขนย้ายดิน	6.22	ลบ.เมตร	-	-	500.00	3,110.40	3,110.40	
3.5	ทรายหยาบ	0.28	ลบ.เมตร	495.00	139.99	104.00	29.41	169.40	
3.6	คอนกรีตหยาบ	0.28	ลบ.เมตร	2,460.00	695.69	426.00	120.47	816.16	
3.7	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม รูปทรงกระบอก ผสมน้ำยากันซึม	2.767	ลบ.เมตร	2,750.00	7,607.88	485.00	1,341.75	8,949.63	
3.8	ไม้แบบ	23.98	ตร.เมตร	500.00	11,990.00	139.00	3,333.22	15,323.22	
3.9	โครงคร่าวยึดไม้แบบ	7.19	ลบ.ฟุต	400.00	2,877.60	-	-	2,877.60	
3.10	เหล็กเสริม DB12	85.00	กก.	22.10	1,878.50	5.00	425.00	2,303.50	
3.11	Water Stop 4 นิ้ว	8.88	เมตร	500.00	4,440.00	100.00	888.00	5,328.00	
3.12	ลวดผูกเหล็ก	1.87	กก.	33.00	61.71	-	-	61.71	
3.13	ตะปู	4.80	กก.	36.00	172.66	-	-	172.66	
3.14	เหล็กฉากชุบกัลวาไนซ์ 50*50*5 มม.	8.88	เมตร	250.00	2,220.00	75.00	666.00	2,886.00	
3.15	ฝาเหล็ก Checker Plate ขนาด 600*1000 มิลลิเมตร	6.00	ฝา	4,400.00	26,400.00	1,320.00	7,920.00	34,320.00	
3.16	ผนัง PVC กันภายใน หนา 6 มม	3.87	ตร.เมตร	900.00	3,487.05	800.00	3,099.60	6,586.65	
3.17	ผนัง PVC กันภายใน หนา 10 มม	1.35	ตร.เมตร	1,500.00	2,017.80	1,000.00	1,345.20	3,363.00	
3.18	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว Class 13.5-SCG	1.00	เส้น	746.00	746.00	160.00	160.00	906.00	
3.19	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว Class 13.5-SCG	1.00	เส้น	2,460.00	2,460.00	480.00	480.00	2,940.00	
3.20	วัสดุข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ	1.00	เหมา	1,603.00	1,603.00	480.90	480.90	2,083.90	
3.21	เหล็กยึดท่อ	1.00	เหมา	1,218.90	1,218.90	365.67	365.67	1,584.57	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างถังดักไขมัน Model -2000 - ฝังใต้ดิน				75,845.48		27,023.18	102,868.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

หมวดงาน

ถังดักไขมันขนาด 5000 ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 สิงหาคม 2568

ขนาด ความกว้างภายใน 1.00 เมตร ความยาวภายใน 5.81 เมตร ลึก 1.55 เมตร

ความหนาผนัง 0.15 เมตร , ความหนาพื้น 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	ถังดักไขมันขนาด 0.9*3.54 เมตร ลึก 1.15 เมตร - ฝังใต้ดิน								
4.1	เสาเข็มหกเหลี่ยม ยาว 6 เมตร	10.00	ต้น	571.00	5,710.00	176.00	1,760.00	7,470.00	
4.2	งานขุดดิน	19.63	ลบ.เมตร	-	-	168.00	3,298.13	3,298.13	
4.3	งานทรายถมบดอัดแน่น	5.73	ลบ.เมตร	420.00	2,407.21	100.00	573.15	2,980.35	
4.4	งานขนย้ายดิน	13.90	ลบ.เมตร	-	-	500.00	6,950.13	6,950.13	
4.5	ทรายหยาบ	0.51	ลบ.เมตร	495.00	253.84	104.00	53.33	307.17	
4.6	คอนกรีตหยาบ	0.51	ลบ.เมตร	2,460.00	1,261.49	426.00	218.45	1,479.94	
4.7	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม รูปทรงกระบอก ผสมน้ำยากันซึม	5.357	ลบ.เมตร	2,750.00	14,732.71	485.00	2,598.31	17,331.03	
4.8	ไม้แบบ	47.29	ตร.เมตร	500.00	23,643.00	139.00	6,572.75	30,215.75	
4.9	โครงคร่าวยึดไม้แบบ	14.19	ลบ.ฟุต	400.00	5,674.32	-	-	5,674.32	
4.10	เหล็กเสริม DB12	85.00	กก.	22.10	1,878.50	5.00	425.00	2,303.50	
4.11	Water Stop 4 นิ้ว	13.62	เมตร	500.00	6,810.00	100.00	1,362.00	8,172.00	
4.12	ลวดผูกเหล็ก	1.87	กก.	33.00	61.71	-	-	61.71	
4.13	ตะปู	9.46	กก.	36.00	340.46	-	-	340.46	
4.14	เหล็กฉากชุบกัลวาไนซ์ 50*50*5 มม.	13.62	เมตร	250.00	3,405.00	75.00	1,021.50	4,426.50	
4.15	ฝาเหล็ก Checker Plate ขนาด 600*1000 มิลลิเมตร	10.00	ฝา	900.00	9,000.00	270.00	2,700.00	11,700.00	
4.16	ผนัง PVC กันภายใน หนา 6 มม	5.75	ตร.เมตร	900.00	5,175.45	800.00	4,600.40	9,775.85	
4.17	ผนัง PVC กันภายใน หนา 10 มม	3.09	ตร.เมตร	1,500.00	4,627.67	1,000.00	3,085.11	7,712.78	
4.18	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว Class 13.5	1.00	เส้น	1,214.00	1,214.00	160.00	160.00	1,374.00	
4.19	ท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว Class 13.5	1.00	เส้น	4,190.00	4,190.00	480.00	480.00	4,670.00	
4.20	วัสดุข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ	1.00	เหมา	2,702.00	2,702.00	810.60	810.60	3,512.60	
4.21	เหล็กยึดท่อ	1.00	เหมา	2,067.60	2,067.60	620.28	620.28	2,687.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานโครงสร้างถังดักไขมัน Model -5000 - ฝังใต้ดิน				95,154.95		37,289.14	132,444.09	